

# Årsredovisning

för

## Progressive Marketing MB Göteborg AB

556424-4167

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Balazs, Styrelseledamot  
2023-06-27

Styrelsen för Progressive Marketing MB Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av rådgivning och konsultation inom marknadsföring och marknadskommunikation inom handel och agenturrörelse inom samma område. Sedan år 2019 bedriver bolaget också samordning och projektledning som entreprenör för byggnation och byggprojekt samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets verksamhet med projektledning för byggnationer har ökat väsentligt under året på grund av större efterfrågan.

Däremot ser vi en lägre efterfrågan under nästkommande år pga att materialkostnaderna har ökat väsentligt vilket påverkar önskan om nybyggnationer.

I övrig del av verksamheten har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	23 281	14 017	7 353	4 766	1 611
Resultat efter finansiella poster	121	122	263	657	126
Soliditet (%)	17	34	33	20	28

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	708 838	60 599	<b>889 437</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			60 599	-60 599	<b>0</b>
Årets resultat				81 571	<b>81 571</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>769 437</b>	<b>81 571</b>	<b>971 008</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	769 437
årets vinst	81 571
	<b>851 008</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	851 008
	<b>851 008</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		23 281 173	14 016 671
Övriga rörelseintäkter		33 211	157 157
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 314 384</b>	<b>14 173 828</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 898 182	-11 506 136
Övriga externa kostnader		-1 655 655	-818 078
Personalkostnader	2	-2 585 230	-1 757 989
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 126	-40 726
Övriga rörelsekostnader		-9 289	-17 984
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 193 482</b>	<b>-14 140 913</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>120 902</b>	<b>32 915</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 400	335
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 027	88 977
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>373</b>	<b>89 312</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>121 275</b>	<b>122 227</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-38 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-38 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>121 275</b>	<b>84 227</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 704	-23 628
<b>Årets resultat</b>		<b>81 571</b>	<b>60 599</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	127 620	150 746
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>127 620</b>	<b>150 746</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		7 000	7 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 000</b>	<b>7 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>134 620</b>	<b>157 746</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		0	883 600
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>883 600</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 141 108	107 543
Övriga fordringar		20 414	110 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 747	19 104
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 263 269</b>	<b>237 267</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 826 913	2 090 057
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 826 913</b>	<b>2 090 057</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 090 182</b>	<b>3 210 924</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 224 802</b>	<b>3 368 670</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		769 437	708 838
Årets resultat		81 571	60 599
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>851 008</b>	<b>769 437</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>971 008</b>	<b>889 437</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		336 000	336 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>336 000</b>	<b>336 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		425 000	425 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>425 000</b>	<b>425 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		752 000	0
Leverantörsskulder		3 259 192	1 263 398
Skatteskulder		-66 196	10 498
Övriga skulder		1 411 212	415 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		136 586	29 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 492 794</b>	<b>1 718 233</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 224 802</b>	<b>3 368 670</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	240 383	67 151
Inköp	22 000	173 232
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>262 383</b>	<b>240 383</b>
Ingående avskrivningar	-89 637	-48 911
Årets avskrivningar	-45 126	-40 726
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-134 763</b>	<b>-89 637</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>127 620</b>	<b>150 746</b>

Göteborg 2023-06-27

*Mikael Balazs*  
Mikael Balazs

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

*Patrik Löwenadler*  
Patrik Löwenadler  
Auktoriserad revisor
